
COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 
 
 

 
IL SINDACO 

 
Visto l’art. 16 dello Statuto Comunale; 
 

D I S P O N E 
 

la convocazione, nella Sala Consigliare al piano secondo di Palazzo Loredan, del 
  

Consiglio Comunale 
 

 in seduta pubblica straordinaria, per il giorno 
 
 
 

Lunedì 12.12.2016 - ore 20.00 
 

per la discussione del seguente ordine del giorno: 
 
 
 

1) Approvazione verbali seduta precedente; 
 

2) Discussione mozione presentata dal Consigliere Rigo Daniele per il gruppo 
consiliare di maggioranza; 

 
3) Modifica Convenzione d’uso locali concessi all’AVIS-AIDO. 
 
 
 
 
 
 
 
li, 07.12.2016                                                                                                      

          
          Il Sindaco 

Marica Fantuz                                                                                       


